Протокол повторного запроса предложений по выполнению ремонтно-строительных
и электромонтажных работ в кабинетах специалистов для нужд МУ «Служба

социальной помощи г. Бендеры»
06 августа 2024 года № 160-ЗП

Наименование заказчика: Государственная администрация г. Бендеры.
Председатель комиссии:

Присутствовали члены комиссии:

Извещение о проведении повторного запроса предложений размещено на сайте
Информационной системы в сфере закупок Приднестровской Молдавской Республики -
30 июля 2024 г. -  https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=7672 -
Закупка № 31.6 (ID Закупки № 7672).

1. Вскрытие конвертов и (или) открытие доступа к, поданным в форме
электронного документа, заявкам на участие в повторном запросе предложений по
выполнению ремонтно-строительных и электромонтажных работ в кабинетах
специалистов для нужд МУ «Служба социальной помощи г. Бендеры» проводит комиссия
по адресу: г. Бендеры, ул. Ленина 17, в 09:30 часов 06 августа 2024 года.

2. Кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в принятии
решений.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, в адрес комиссии не
поступило ни одной заявки на участие в повторном запросе предложений.

Во исполнение нормы части второй пункта 3 статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, заказчиком
направлены приглашения принять участие в повторном запросе предложений следующим
производителям (официальным представителям), способным осуществить поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся объектами ООО «АзТехСтрой»,
ООО «ЮтинСтрой» от 30.07.2024 г. исх. № 01-18/5280.

4. В процессе проведения повторного запроса предложений ауди-и видеозапись не
велась.

5. Согласно подпункта а) части второй пункта 9 статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, комиссией
принято единогласное решение о признании повторного запроса предложений по
выполнению ремонтно-строительных и электромонтажных работ в кабинетах

1

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=7672

специалистов для нужд МУ «Служба социальной помощи г. Бендеры» по Лоту №1-
несостоявшимся.

В соответствии с частью третьей пункта 20 статьи 44 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, заказчик
вправе осуществить выполнение работ у единственного подрядчика в порядке,
установленном подпунктом д) пункта 1 статьи 48 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской
Молдавской Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции.

6. Публикация и хранение протокола. Настоящий протокол подлежит размещению
в информационной системе в сфере закупок. Настоящий протокол подлежит хранению не
менее 5 (пяти) лет с даты подведения итогов данного запроса предложений.

7. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя
комиссии:

Члены комиссии:

8. Секретарь комиссии:

Дата подписания Об O f  ,

2